
 

   

 

 

 

 

 
Dipartimento di Scienze Mediche e Chirurgiche   
Direttore  
Prof. Gaetano Serviddio 

  

 

 

 

 

Oggetto: 

Pubblicazione esiti Avviso di Vacanza Prot.n. 0067711 – VII/1 del 29.11.2024 Decreto del Direttore di 

Dipartimento n. 1549/2024 – CdS in Infermieristica sede id Matera 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO               l’art. 32 dello Statuto dell’Università di Foggia; 
VISTO  l’Avviso di Vacanza Prot.n. 0067711 VII/1 del 29/11/2024, D.D. 1549/2024; 

VISTA  la delibera del Consiglio di Dipartimento di Scienze Mediche e Chirurgiche n. 375/2025 

prot. n. 0013628 II/8 del 07/03/2025 con la quale sono stati approvati gli atti della 

selezione e attribuito l’incarico di docenza; per quanto concerne l’insegnamento di 

Psicologia generale;  

VISTA  la delibera del Consiglio di Dipartimento di Scienze Mediche e Chirurgiche n. 574/2025 

prot. n. 0025343-II/8 del 30/04/2025 con la quale sono stati approvati gli atti della 

selezione e attribuito l’incarico di docenza per quanto concerne l’insegnamento di 

Psicologia clinica;  

VALUTATO ogni altro elemento; 

 

DECRETA 

 

- di pubblicare gli esiti della procedura di selezione emanata con l’Avviso di Vacanza Prot.n. 0067711 

– VII/1 del 29.11.2024 Decreto del Direttore di Dipartimento n. 1549/2024 come di seguito 

riportato: 

1) CdS IN INFERMIERISTICA SEDE DI MATERA 

 

- Insegnamento: Psicologia Generale (M-PSI 01) III Anno II semestre, 2 CFU/20 ore 

Candidata idonea vincitrice: dott.ssa Paparella Marilena 

 

- Insegnamento: Psicologia Clinica (M-PSI 08) III Anno II semestre, 2 CFU/20 ore 

Graduatoria CANDIDATI Punteggio 

1° dott.ssa Vitale Carmela 50 

2° dott.ssa Paparella Marilena 41,5 

In esito alle risultanze della suindicata graduatoria, l’insegnamento è affidato alla Dott.ssa Vitale 

Carmela. 
 

   Il Direttore 

            (Prof. Gaetano Serviddio) 


		2025-05-13T15:28:01+0200
	GAETANO SERVIDDIO




